
 

 
 
 
 
 

Portaria da EPSJV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1.0 – PROPÓSITO 

Alterar a composição da Comissão permanente que conduzirá o Processo Seletivo para 
ingresso nos cursos de Educação Profissional de Nível Médio integrados ao Ensino Médio 
da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio / Fundação Oswaldo Cruz. 

2.0 – OBJETIVO 
Organizar e conduzir o Processo Seletivo da EPSJV / Fiocruz. 

3.0 – COMISSÃO 
− Marcio Rolo (LABFORM) – Coordenador 
− Geisa Francisco da Silva (SECESC) - Secretaria Executiva 
− Adriana Ribeiro Rice Geisler (LABGESTÃO) - Membro 
− Carlos Maurício G. Barreto (LABORAT) - Membro 
− Luciana Maria da Silva Figueiredo (LABFORM) - Membro 
− Marilda Maria da Silva Moreira (LAVSA) - Membro 

− Mônica Mendes Murito (LATEC) - Membro 
 
 
         
 
 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

   Número 

                                  
006/2008-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 30/06/2008 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

30/06/2008 

    Altera 
 

016/2007-DIR/EPSJV 

   Cancela 

------- 


